令和２年５月２１日

 各蕨市立小・中学校 保護者 様

蕨 市 教 育 委 員 会

       （公 印 省 略）

学校再開について（お知らせ）

 この度の新型コロナウイルス感染拡大防止のための臨時休業に伴い、ご心配

とご負担をおかけしております。

 さて、本市では県の授業再開にむけての考え方に基づき、令和２年６月 1 日

（月）から授業を再開いたします。この授業再開に向けては、新型コロナウイル

ス感染拡大防止に留意しつつ、円滑な学校生活につなげるための段階的な取組

を行い、お子さんが安心して学校生活を送ることができるようにして参ります。

つきましては、下記のとおり、１「５月最終週の分散準備登校」、２「６月１

日(月)から１２(金)までの分散登校」、３「６月１５日(月)からの通常授業」の

３段階にて学校再開をいたしますので、ご理解とご協力をお願いいたします。

なお、日程の詳細につきましては、在籍校からのお便り等にてご確認ください。

記

１．５月最終週の分散準備登校【出席扱いなし】

  ５月２５日(月)～２９日(金)の間に、短時間で２回登校する、在校生の分散

準備登校を行います。新入学児童生徒は登校しません。

給食はありません。

２．６月１日(月)～１２(金)（土・日を除く）【出席扱い】

  午前・午後に分かれて各３時間程度の分散登校を行います。

  ６月１日(月)の午前中は、短時間での在校生による分散登校となります。

１日(月)は、新入学児童生徒は午後からの入学式に出席します。

２日(火)以降は、全校児童生徒を対象とした分散登校となります。

給食はありません。

３．６月１５日(月)以降【出席扱い】

  分散登校を終了し、通常の授業を開始します。

  給食を開始します。

蕨市教育委員会学校教育課

TEL４３３－７７２８